
Jakob Würtz Holding ApS

CVR-nr.: 39944626

Søtoften 14
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2024

Jakob Würth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jakob Würtz Holding ApS
Søtoften 14
9330 Dronninglund
e-mailadresse: jakob@olebp.dk
CVR-nr.: 39944626
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består iudlejning af fast ejendom, at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsselskab samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 446.439 mod DKK -644.592 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 295.899.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Fravalg af revision

Årsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.065	
Bruttoresultat		-1.065	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-1.860
Resultat af ordinær primær drift		-1.065	-1.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		447.533	
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-169
Ordinært resultat før skat		446.439	-2.029
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		446.439	-2.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-289.187	
Overført resultat		735.626	-2.029
I alt		446.439	-2.029

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note
1

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.748.273	
Kapitalinteresser			1.107.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.748.273	1.107.600
Anlægsaktiver i alt		1.748.273	1.107.600
Andre tilgodehavender		150.000	
Tilgodehavender i alt		150.000	
Likvide beholdninger		1	620
Omsætningsaktiver i alt		150.001	620
AKTIVER I ALT		1.898.274	1.108.220

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		79.173	
Overført resultat		166.726	35.220
Egenkapital i alt		295.899	85.220
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.602.375	1.023.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.602.375	1.023.000
Gældsforpligtelser i alt		1.602.375	1.023.000
PASSIVER I ALT		1.898.274	1.108.220

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har ændret regnskabspraksis på følgende områder:

Måling af kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris/indre værdi

Kapitalandele i dattervirksomheder er hidtil målt til kostpris. Kapitalandelene måles fremover til indre værdi, da det er ledelsens vurdering, at der derved bedre opnås et retvisende billede. Sammenligningstallene er uændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis har en negativ påvirkning på resultatet for 2023 med t.DKK 643. Pr. 31.12.23 reduceres egenkapitalen med t.DKK 605, og balancesummen reduceres med t.DKK 218.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret